令和 6 年 11 月

日本大学松戸歯学部同窓会

会 員  各 位

日本大学松戸歯学部同窓会

会 長  古谷 由美子

令和 7 年 新年会のご案内

拝啓 紅葉の候 会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より同窓会会務にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

今年も残すところ後わずかとなりました。恒例の新年会を下記の通り開催いたしたく、ご案内

申し上げます。新年の目標を掲げ、会員の皆様と決意を新たにしたいと思っております。季節柄

ご多忙の折かと存じますが、是非ともご参加くださいますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日 時  令和 7年 2月 9日（日）

    午後 1時 開宴 （午後 12 時 30 分より受付）

場 所  アルカディア市ヶ谷 6 階 霧島

         東京都千代田区九段北 4-2-25（TEL 03-3261-9921）

  JR 総武線市ヶ谷駅より徒歩 2 分

会 費  ８,０００円（当日会場にてお支払いください）

 新年会 参加申込書

◎ お名前・卒業期・所属支部をご記入のうえ、1月10日(金)までにてお申込ください。

参加者名：                      （    期、       支部）

中止の場合のご連絡先：（TELもしくはFAX）

【お申込先：日本大学松戸歯学部同窓会】

FAX：047-362-7272  TEL：047-366-2834

E-mail：mascat.douso@nihon-u.ac.jp

Google フォーム

アルカディア市ヶ谷地図

参加申込用 Google フォーム

mailto:mascat.douso@nihon-u.ac.jp